
p.č. 8/2018 Program výborové schůze Spolku SK Royal 

6.8.2018 / pondělí/ 17.00 hod Restaurace Royal 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 

Plojharová Dagmar, revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí věc 

 Přihláška do soutěže 2018/2019  

Rozhodnout o přihlášení družstev do soutěže: 
kolik ,kam,kapitáni,zástupci – vypracovat 

přihlášky,vyplnit kontaktní údaje kapitánů a 
zástupců,zaplatit startovné a kopie zaslat s 
přihláškou Hejdovi do 10.8.18 !!!!Kapitání 

připraví soupisky,povolení k hostování – předají 
k podpisu předsedovi – o hostování rozhoduje 

výbor . 

1 

Informace o 
memoriálu 
F.Zabloudila 
4.ročník 

Beníšek 

Olympie pořádá 4 ročník.Tentokrát rapid 7.kol - 
15 min. + 3 s na tah.Dne 3.11.2018 Café Hostel – 
Panská ul. 9.00-17.00 hod přihlášky do 28.10.18 
startovné 100 kč.Royal je uveden na 
plakátu.Příslib zapůjčení digi hodin.Plagáty 
vylepit – 5ks. 

4 
Členské příspěvky 
pro rok 2018 

Beníšek Zaplatili všichni staří členové – nový členové spolku Žák a Lukáč zaplatí co nejdříve 

5 
Informace o 
hospodaření 

 
Plnění plánu rozpočtu na rok 2018 – na účtu je 86 000 kč,v pokladně 4500 kč.Příjmy 
z turnajů mírně překročeny 5200 kč,příspěvky 11 650 kč.Od sponzorů je 2000 kč – 
Beníšek. Hochová přislíb co nejdříve 5000 kč. Dotace jsou zatím nulové. 

5 
Nrávrh na rozdělení 
do jednotlivých 
družstev A,B 

1x 
druhé a 
1x třetí 

Áčko :Zachař 
kapitán,Korostensky,Dvořák,Koutný,Chval,Vaniš,Kříha,Šauer,Beníšek,Jankú,Lomský 
R.,Theiner,Smažík,Půža,Lomský J.,Piskoř,Jiřík,Zachařová ,Žák ,Lukáč 
Béčko,Beníšek 
kapitán,Jiřík,Lukáč,Plojharová,Ondrejka,Hochová,Šulčík,Mazal,Marášek, 

6 
Oddílový přebor SK 
Royal pro rok 2018 

Beníšek 
Probíhá – Beníšek rozepsal všech 13 kol – každý hráč se může domluvit na 
sehrání zápasu dle rozpisu bez ohledu na pořadí kol.Beníšek pošle tabulky na 
email a vyvěsí v Royalu.Hráči zapíší výsledky a nahlásí.Přihlášených původně 
14 hráčů ale v průběhu se odhlásil Hostaša a Motejzík – nemoc. 

8 
Zpracování osobních údajů pro 

Spolek SK Royal Č.Budějovice Beníšek Ochrana osobních údajů pro Spolek SK Royal – zpracována Beníškem a dána 
na vědomí všem členům spolku. 

9 Hospodské šachy Beníšek 
Ve Včelné každou neděli od 16.00 je možné si zahrát tkz.bulku.hráči se přihlásí min 
den předem p.Beníškovi,který zajištuje organizaci – šach.hodiny,figury,plátna a 
rezervaci hrací místnosti.Zatím sehrány 11x bulkové nedělí. 

10 Simultánky s Ádou  Dohoda s Ádou o možnosti sehrát simultánku,Startovné 50 kč – rapid na 15 min.Max 
5 hráčů 

11 
Přihlášky do 
soutěže 

 

Soutěže se vypisují na dobu říjen 2018 – duben 2019. Družstvo, které se vzdává 
postupu, nebo oddíl, který nebude stavět některé své družstvo, má dle Soutěžního 
řádu ŠSČR (čl. 3.3.5.) povinnost tuto skutečnost oznámit STK JŠS ihned po zjištění 
této skutečnosti, nejpozději však do 20.7.2018. Družstva se do soutěže přihlašují 
závaznou přihláškou stačí v el. podobě (příloha č.1, čl. 3.3.3. Soutěžního řádu) 
odeslanou do 10.8. 2018 na adresu– m.hejda@seznam.cz , a durchan@umbr.cas.cz 
příp Durchan, Bezdrevská 19, 37011 Č. Budějovice; včetně kopie dokladu o 
zaplacení vkladu a případných pokut udělených v loňském ročníku (čl. 3.3.2. 
Soutěžního řádu). 

12 
Delegáti na 
konferenci 

 

Losovací schůze se uskuteční v sobotu 16. 9. 2017 v Českých Budějovicích místo 
bude upřesněno konference. Každý oddíl na losovací schůzi vysílá zástupce, který 
pro každé družstvo předloží soupisky ve dvojím vyhotovení a včetně případných 
potvrzení o povolení k hostování (rovněž dvakrát, hostovací lístek je součást 
soupisky). U hostů bez povolení k hostování hráč nebude moci nastoupit, pokud 
družstvo neodstraní tento nedostatek do termínu určeného vedoucími skupin. 

 

http://tkz.bulku.hráči/

